MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANA

DECRETO N° 349/2021

DATA: 10 de agosto de 2021

. EMENTA: DISP(:)E SOBRE A CARACTERIZACAO

(PUBUCADO NO DIARIO E DENOMINAGAO DE IMOVEL URBANO, E DA
| OFiCIAL ELETRGNICO OUTRAS PROVIDENCIAS.

’ ICAD N2 5?090},___,‘ IX A Prefeita Municipal de Santa Terezinha de Itaipu,

' - ANIA Estado do Parana, no uso de suas atribuicdes legais

ri 10 que lhe sédo conferidas pelo artigo 59 da Lei Orgénica

! xﬂg’;—i_@ﬁ do Municipio, em conformidade com o disposto nas

Leis Complementares n° 118/2006 e 119/2006 de 27 de
novembro de 2006; resolve e

DECRETA:

Art. 1° Fica aprovada a Caracterizagdo e
Denominagéo do imével denominado Chacara n°® 69, situado no quadro urbano da
cidade de Santa Terezinha de Itaipu-PR, com a area de 19.007,12m?, devidamente
matriculado sob n® 91.796 no Registro de Iméveis (1° Oficio) de Foz do Iguacgu -
Parana, de propriedade de AB INCORPORAGOES LTDA., de acordo com o Memorial
Descritivo constante do Processo n° 1.491/2020 da Secretaria Municipal de
Planejamento.

Art. 2° Com a caracterizagédo, o imével referido no
Art. 1° ficara com a seguinte denominagéo e descrigéo:

| - Chacara n° 69, situado no quadro urbano da
cidade de Santa Terezinha de Itaipu-PR, com a area de 19.500,00m? (dezenove mil,
e quinhentos metros quadrado) confrontando: Roteiro — Ponto Inicial determinado no
bordo do Arroio Tucano e divisa de Parte da Chacara n® 70. Do ponto inicial segue
com azimute de 66°24'55” e uma disténcia de 265,48m, confrontando com Parte da
Chéacara n° 70 e 70-L; Seguindo com azimute de 156°53'12" e distancia de 24,20m,
confrontando com o Lote n° 01; seguindo com azimute de 66°12'57" e distancia de
48,40m, confrontando ainda com o Lote n° 01, Lote n° 02 e Rua Cabo Alifalis de
Paula Freitas; seguindo com azimute de 156°54'38" e distancia de 37,00m,
confrontando ainda com a Rua Cabo Alifdlis de Paula Freitas; seguindo com
azimute de 246°18'29” e distancia de 53,49m, azimute de 246°14'49” e distancia de
312,44m, confrontando ainda com a Rua Cabo Alifalis de Paula Freitas e Chacara
n° 68; seguindo pelo bordo do Arroio Tucano por linha sinuosa e extensdo de
82,01m, confrontando com o Arroio Tucano, até encontrar o ponto inicial, fechando
assim o perimetro.

Observagdo: Sob o imével existem duas Areas Nao
Edificavel com 1.670,45 m? bem como a 4drea de Reserva Legal com 5.336,00m?,
conforme AV-04/13.783, com os seguintes limites e confrontagées:
Y~
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MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANA

Area nao Edificavel 01, com &rea de 443,72m?
(prolongamento da Rua Cabo Alifalis de Paula Freitas): Roteiro — Ao NORTE: segue
com azimute de 66°12'57” e distancia de 12,00m, confrontando com a Rua Cabo
Alifalis de Paula Freitas. Ao SUL: seguindo com azimute de 246°18°29” e distancia
de 12,00m, confrontando com a Rua Cabo Alifalis de Paula Freitas. A LESTE:
seguindo com azimute de 156°54'38" e distancia de 37,00m, confrontando com a
Rua Cabo Alifalis de Paula Freitas. A OESTE: seguindo com azimute de 336°54'38"
e distancia de 36,95m, confrontando com a Chéacara n° 69, até encontrar o ponto
inicial.

Area nao Edificavel 02, com area de 1.226,82m?
(prolongamento da Rua Ipé): Roteiro — Ao NORTE: segue com azimute de 66°24'55"
e distancia de 20,00m, confrontando com Parte da Chacara n° 70. Ao SUL:
seguindo com azimute de 246°14'49” e distancia de 20,00m, confrontando com a
Chacara n° 68. A LESTE: seguindo com azimute de 156°54'28” e distancia de
61,30m, confrontando com a Chacara n® 69. A OESTE: seguindo com azimute de
336°54'28" e distancia de 61,39m, confrontando com a Chacara n° 69, até encontrar
0 ponto inicial.

Area de Reserva Legal, com area de 5.336,00m?2:
Roteiro — Ao NORTE: segue com azimute de 66°24'55” e distancia de 84,20m,
confrontando com Parte da Chacara n°® 70. Ao SUL: seguindo com azimute de
246°14'49" e distancia de 95,81m, confrontando com a Chacara n° 68. A LESTE:
seguindo com azimute de 189°57'35" e distancia de 74,11m, confrontando com a
Chacara n° 69. A OESTE: seguindo pelo bordo do Arroio Tucano por linha sinuosa e
extensao de 82,01m, confrontando com o Arroio Tucano, até encontrar o ponto
inicial.

Art. 3° O proprietario do imdvel tem o prazo de 180
(cento e oitenta) dias, contados da vigéncia deste Decreto, para submeter o
presente desdobramento junto ao Cartério de Registro Imobiliario, sob pena de
caducidade da aprovagdo nos termos do Art. 18 da Lei Federal n® 6.766/1979.

Art. 4° Este Decreto entrara em vigor na data de sua
publicagéo, revogadas as disposigdées em contrario.

Pago Municipal 3 de Maio, em 10 de agosto de 2021.
by, Gt
KARL"A ALENDE
PREFEITA
J—/f\\/ N A
PATRICK CONRAD BEN Maas

SECRETARIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
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L MEMORIAL DESCRITIVO DOS LOTES modelo 05 fl. 01/02 |

[CARACTERIZACAO E DENOMINAGAO DA CHACARA N° 69
[SITUADO:- NO QUADRO URBANO DE SANTA TEREZINHA DE TAIPU

IMUNICIPIO:- SANTA TEREZINHA DE ITAIPU - PR

|

l

1'

[MATRICULA'N® 51796 DO C. R.I. DO 1° OFICIO ]

ROPRIETARIA:- AB - INCORPORACOES LTDA
QUADRANTE QUADRICULA SETOR QUADRA AREA QUADRA AREA DO LOTE
a0 0 00 00 19.500,00m?
CHACARA N° 69 AREA = 19.500,00m* CARACTERIZACAC
ROTEIRO:-

Ponto inicial determinade no bordo do Arroio Tucano e divisa de Parte da Chéacara n° 70. Do ponto inicial segua com azimute de
66°24'55" e uma distancia de 265,48m, confrontando com Parte da Chécara n°70 e 70-L; Seguindo com azimute de 156°53'12" e
distancia de 24,20m, confrontando com o Lote n® 01; seguindo com azimute de 66°12'57" e distancia de 48,40m, confrontando
ainda com ¢ Late n° 01, Lote n° 02 e Rua Cabo Alifalis Paula Freitas; seguindo com azimute de 156°54'38" e distancia de 37,00m,
confrontando ainda com a Rua Cabo Alifalis Paula Freitas; seguindo com azimute de 246°18'29" ¢ distancia de 53,49m, azimte
de 246"14'49" e distancia de 312,44m, confrontando ainda com a Rua Cabo Alifalis Paula Freitas e Chacara n® 68; seguindo pelo
bordae do Arvio Tucano por linha sinuosa e extens3o de 82,01m, confrontando com o Arroio Tucano, até encontrar o ponto inicial,
fechando assim o perimetro.

OBS :
Existindo sob o imovel duas Areas Nio Edificavel com 1.670,54m* bem como a drea de Reserva Legal com
5.336,00m? conforme AV-04/13.783, com os seguintes limites e confrontagdes.

AREA NAO EDIFICAVEL (01) AREA = 443 72ny {PROL. RUA CABO ALIFALIS PAULA FREITAS)
ROTEIRO:-

Ao NORTE: segue com azimute de 66°12'57" e distincia de 12,00m, confrontanda com a Rua Cabo Alifalis Paula Freitas.

Ao SUL: seguinda com azimute de 246°18°29" e distancia de 12,00m, confrontando com a Rua Cabo Alifalis Paula Freitas.

A LESTE: seguindo com azimute de 156°54'38" e distancia de 37,00m, confrontandc com a Rua Cabg Alifalis Paula Fraitas .

A OESTE: seguindo com azimute de 336°54'38" e distancia de 36,95m, confrontande com a Chacara n® 69, até encontrar o
ponto Inicial,

AR EDIFICAVEL (02 AREA = 1,226.82m* { PROL. RUA IPE)

ROTEIRO:-

Ao NORTE: segue com azimute de 66°24'55" g distancia de 20,00m, confrontando com Parte da Chécara n® 70.

Aq SUL: seguindo com azimute de 246°14'49* e distancia de 20,00m, confrontando com a Chécara n® 68,

A LESTE: seguindo com azimute de 156°54'28" e distancia de 61,30m, confrontando com a Chacara n® 69.

A OESTE: seguindo com azimute de 336°54'28" e distdncia de 61,39m, confrontando com a Chacara n® 69, até encontrar o
ponto inicial.

AREA DE RESERVA LEGAL AREA = 5.336,00m?
ROTEIRO:-

Ac NORTE: segue com azimute de 66°24'55" e distancia de 84,20m, confrontando com Parte da Chécara n® 70,

Ao SUL: sequindo com azimute de 246°14'49" e distancia de 05,81m, confrontando com a Chacara n° 68,

A LESTE: seguindo com azimute de 189°57'35" e distncia de 74,11m, confrontando com a Chacara n® 69.

A OESTE: seguindo pelo bordo do Asroio Tucano por linha sinuosa e extensdo de 82,01m, confrontanda com o Arrolo Tucano,
até encontrar o ponrto.injcial. !

1‘1! £ 21
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MEMORIAL DESCRITIVO DOS LOTES modelo 05 fl. 02/02 I

[CARACTERIZAGAO E DENOMINAGAO DA CHACARA N° 69 ]
[SITUADO:- NO QUADRO URBANO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU ]

[MUNICIPIO:- SANTA TEREZINHA DE ITAIPU - PR
IPROPRIETARIA:- AB - INCORPORAGOES LTDA

[!ATR!CULA N°91.796 BO C.R. 1 DO 1° OFICIO

QUADRANTE QUADRICULA SETOR QUADRA AREA QUADRA AREA DO LOTE
00 g a0 o 19.500,00m*

CONFRONTANTES ANUENTES
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Protogolo n°168747 em 03/12/2019 - IMOVEL URBANO

LCHACARA N° 69(sessens ¢ nove), situndo mo Quadro Urbano da cidade de Santa
Terezinha de Itaipu-PR, com a drea de 19.007,12 m2 {dezenove mil e sete metros e
doze decimetros quadrados), sem benfeitorias, confrontando:- Partindo-se do marco n®
01, j& localizado, segue-se no AZ 246° 09° 02" numa distincia de 362,95ms.
confrontando com a Rua Manoel Moreira ¢ a chicara n° 68; deste ponto segue por uma
linha sinuosa numa distincia 77,25ms. confrontando com o Arroio Tucano; deste ponto
segue no AZ 66° 09° 02” numa distincia de 266,15ms. confrontando com a partes da
chécara n°70; deste ponto segue no AZ 156° 09° 02" numa distdncia de 24 20ms.
confrontando com a chicara n® 69-D; deste ponto segue no AZ 66° 09° 02" numa
distincia de 48,40ms. confrontando com a chécara n® 69-D, deste ponto segue no AZ
156° 09" 02" numa distdncia de 37,00ms. confrontando com a chicara n° 69-D e
finalmente atingindo ¢ marco n°0l, inicio deste roteiro. Havido pela matricula n°. 13783,
do L° 02, deste Oficio. O referido ¢ verdade e dou fé. Foz do [guacn, 19 de dezembro de
2019.

PROPRIETARIQS: JOAO PAULO BENEDET, motorista, com inscrigiio no CPE/MF
sob n® 224.112.089-87, CNH 02322651237 DETRAN-PR e Documento de Identificaggio
sob n® 1.390.740--PR, casado em (07/07/1973, sob o regime de comunhfio universal de
bens, com NEIDE ANGELINA SPADA BENEDET, do lar, ambos brasileiros,
residentes e domiciliados & Rua Renato Montemezzo, n® 919, Centro, na cidade de Santa
Terezinha de ltaipu-PR. ‘

AV-01/91.796::- (Protocolo 168747 - em 03/12/2019) - - Certifico e dou &, que sobre o
imével da presente, existe uma § comt 1.636.00m2, bem como a
érea de Reserya Legal, que grava Restriciio de Reserva Legal, sobre - :

0,5336ha, correspondendo a 20,00% da drea total, constantc_ gy 7
referido ¢ verdade. Foz do Iguagu, 19 de dezembro de 2019.- .-

AV-02/91.796:;- (Protocolo 168747 - em 03/12/2019) MERBALCAD
Certifico ¢ dou fé, que de conformidade com documento que fica arquivado
sob n® 2019/168747, a Sra. NEIDE ANGELINA SPADA BENEDET é portadora da
Cédula de Identidade RG n° 6.8378,729-7-SSP-PR. Custas-R$-60.36731"
FADEP=RS 3,04 + Funrejus 25%= R$ 0,00. O referido é verdad
dezembro de 2019. .-.-....JT/.

V

AVY-03/91,796.- (Protocolo 168747 - em 03/12/2019) ~~XVERBACACG
Certifico e dou f¢, que de conformidade com documento que fica arquivado neste Oficio
sob n® 2019/168747, a Sra. NEIDE ANGELINA SPADA BENEDET ¢ portadora do
CPF/MF n° 015.033.159-24. Custas-R$ 60,80/315 VRC + FA 0K + Fumrejus
25%=RS$ 0,00. O referido ¢ verdade. Foz do Iguagu, 19 de de 2019, .- -JT/,

AV-04/91.796:- (Protocolo 168747 - em 03/12/2019) -

7 96L16
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incorporagdes

Santa Terezinha de Itaipu - PR, 27 abril de 2020.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU - PR
Excelentissimo Senhor Prefeito

CLAUDIO DIRCEU EBERHARD

Referente: Solicitagdo de Consulta Prévia.

AB INCORPORACOES LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF ne 12.525.257/0001-46, estabelecida na Rua Trés de Maio, 2125, Sala 02, Parque dos
Estados, em frente a BR 277, Km 709, Municipio de Santa Terezinha de Itaipu - PR, representada
pelos socios ARNEY ANTONIO FRASSON, brasileiro, casado, engenheiro agrdnomo, portador do
RG. n? 3.092.696-0/SSP-PR e inscrito no CPF/MF n2 450.799.949-91, residente e domiciliado na
Rua Ipé, 247, Centro, Municipio de Santa Terezinha de Itaipu - PR; e MILTON OTO STROHER,
brasileiro, casado, engenheiro agronomo, portador do RG. n2 3.219.934-8/SSP-PR e inscrito no
CPF/MF n2 600.127.579-34, residente e domiciliado na Avenida das Nagdes, 895, Centro,
Municipio de Santa Terezinha de Itaipu — PR, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria,
solicitar a Consulta Prévia para aprovacdo de Caracterizacdo e Denominacdo da Chacara n? 69
(sessenta e nove), com drea de 19.500,00m? (dezenove mil e quinhentos metros quadrados),
localizada no Quadro Urbano de Santa Terezinha de Itaipu - PR, devidamente registrada no
Cartério de Registro de Imdveis do 12 Oficio de Foz do lguagu, sob a Matricula n2 91.796,

conforme planta e memorial descritivo anexos.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

INCORPORACOES LTDA | CORRORAT
NEY ANTONIO FRASSON - MILTON OTO STROHER

AB INCORPORAGOES LTDA
Rua Trés de Maio, 2125, Sala 02, Parque dos Eslados, em frente BR 277, Km 708,
CEP 85875-000 - Santa Terezinha de Itaipu — PR
Fone/Fax: (45) 3541-1352 - E-mail: abagrobrasil@abagrobrasil com.br
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* Prefeitura Municipal de
Protocolo 1.491/2020 (R P i e
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M Marcadores:  Sendo analisado por/Tiago | x

Acompanhe via internet em https:/ /stitaipu.1doc.com.br/atendimento/ usando o
codigo: 222.162.250.026
Situacdo geral em 05/08/2021 08:59: Em tramitagdo interna

Ab Incorporacgdes Ltda. Para
abincorporacoes@abagrobrasil.com.br - 45 [SMP-DPUP R Depar...]
3541-1352

EQPJ 12.525.257/0001-46 3 setores envolvidos

(SMAD - PROT - Protocolo Geral | (SMAD - PROT (SMP-DPUP | [SMFAZ-DRCTU |
(SMP-DPUP - Departamento de Planejamento Urbano e ProEntrada*: E-mail

04/05/2020 08:42

Requerimento de Consulta Prévia
Bom dia,

Segue requerimento so setor competente

Ao inteiro dispor, firmo-me,

Atenciosamente.

Jaison Fabio Gomes da Rosa
Chefe da Secdo de Protocolo

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75,

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.XXX.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75.

1) Requerimento.pdf (60,65 KB) 24 downloads
10) Matricula n® 74.328 - Area Verde (Confrontante).pdf (313,45 KB) 6 downloads
11) Matricula n® 74.329 - Reserva Técnica (Confrontante).pdf (314,63 KB) 7 downloads
14) Contrato Social - AB Inc..pdf (1,11 MB) 0 downloads
15) Certiddo Simlpificada.pdf (71,53 KB) 1 download
16) RG e CPF - Arney.pdf (182,67 KB) 0 downloads
17) RG e CPF - Milton.pdf (69,82 KB) 0 downloads
2) Projeto de Caracterizagdo (PDF) (2).pdf (1,41 MB) 22 downloads

ara verificar a validade das assinaturas, acesse https:/ /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo AF39-0E01-9E02-69A4
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1 ro https://stitaipu. ldoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AF390E019EO...

3) Projeto de Caracterizacdo (DWG).dwg (10,00 MB) & downloads
! 4) Memorial Descritivo.pdf (110,33 KB) 8 downloads
5) ART.pdf (85,98 KB) 2 downloads
6) Legenda da Planta.pdf (45,08 KB) . 5 downloads
7) Certiddo Negativa Municipal.pdf (97,51 KB) 2 downloads
8) Matricula n® 13.783 (Matricula Anterior do Imdvel).pdf (384,46 KB) 6 downloads
9) Matricula n° 91.796 (Matricula Atual do Imdvel).pdf (238,19 KB} 5 downioads
Quem ja visualizou? 16 pessoas visto 259 vezes

04/05/2020 08:42:28 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, joao@abagrobrasil.com.br

LE~maiI entregue, lido, clicado (16} ]=’

05/05/2020 08:05:42 laison Fabio Gomes da Rosa | SMAD - PROT | arquivou.
05/05/2020 08:05:42 laison Fabhio Gomes da Rosa | SMAD - PROT | parou de acompanhar.

Despacho 1- 1.491/2020
31/07/2020 16:56 (Respondido)

Tiago K.

Ab Incorporacdes Ltda. Tiago Luiz Koeche
abincorporacoes@abagrobrasil.com.br Diretor de Planejamento Urbano e Projetos
- 45 3541-1352

CNPJ 12.525.257/0001-46

cC

Parecer referente ao protocolo n© 1.491/2020

07 Parecer Parcelamento Protocolo 1491 AB 13
INCORPORACOES. pdf (236,85 KB) downloads

Quem ja visualizou? 15 pessoas

31/07/2020 16:56:40 Tiago Luiz Koeche | SMP-DPUP | assinou digitalmente Protocole 1- 1.491/2020 com
o certificado TIAGO LUIZ KOECHE CPF D44.XXX.XXX-75 conforme MP n¢ 2.200/2001

31/07/2020 16:56:42 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, joao@abagrobrasil.com.br

_E-mail entregue (2) =

31/07/2020 17:22:17 Eduarda Bif | SMP-DPUP | arquivou.

31/07/2020 17:22:17 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL-COH.BR, joao@abagrobrasil.com.br

E-mail entregue, clicado (3) ]==

05/08/2020 09:00:55 Jaison Fabio Gomes da Rosa | SMAD - PROT | reabriu para resclucdo.

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.)OX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.)00(.XXX-75,

- FELIPE PEREIRA DE MENDONGCA MOTTA CPF 104.500(.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.000.XXX-75.
ara verificar a validade das assinaturas, acesse https: / /stitaipu.ldoc.com.br/verificacan/ e informe o cddigo AF39-0E01-9E02-69A4

20f12 05/08/2021 09:00
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E-mail entregue, lido, clicado (4) | ==

Despacho 2-
1.491/2020

05/08/2020 09:02 Bom dia,

{Respondido) Juntada de documentos ao processo

Jaison R. L . .
Ao inteiro dispor, firmo-me,
SMAD - PROT

(SMP-DPUP - Depar... |
cc

Atenciosamente.

Jaison Fabio Gomes da Rosa
Chefe da Secdo de Protocolo

Matricula n® 16.908 Chacara 68.pdf (1,80 MB) 5 downloads
Matricula n® 38.515 Chacara 70.pdf (1,72 MB) 3 downloads
Matricula n® 74,328 PMSTIL.pdf (309,79 KB) 3 downloads
Matricula n® 74,329 PMST!.pdf (310,96 KB) 3 downloads
Matricula n® 91,796 Chdacara 69.pdf (874,05 KB) 3 downloads

Quem ja visualizou? 15 pessoas

05/08/2020 09:02:34 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, joao@abagrobrasil.com.br

E-mail entregue, lido, clicado (5) | =

05/08/2020 14:09:38 Jaison Fabio Gomes da Rosa | SMAD - PROT | arquivou.

05/08/2020 14:09:38 Jaison Fabio Gomes da Rosa parou de acompanhar.

Despacho 3-

1.491/2020

31/08/2020 09:35 Prezado Senhor,

(Encaminhado) Apoés sanadas exigéncias ao processo, encaminho para emissao de
taxas referente a Caracterizagdo do imoével.

Ellen C. Atenciosamente,

(SMFAZ-DRCTU - De... ] _

A/C Felipe M. Elien C. Caceres

cc Auxiliar Administrativo

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044 XXX.XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.)0(L.XXX-75,

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.500(.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75.

E-mail: planejamentosti@hotmail.com

ara verificar a validade das assinaturas, acesse https:/ /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e inferme o cédigo AF39-0E01-9E02-69A4

3of12 05/08/2021 09:00
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Quem ja visualizou? 13 pessoas

31/08/2020 (09:35:38 Ellen Carolina Caceres arquivou.

31/08/2020 09:35:39 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, juliano@abagrobrasil.com.br

E-mail entregue, lido, clicado (10) ] =

01/09/2020 16:07:42  Tiago Luiz Koeche reabriu para resolucio.

01/09/2020 16:07:43 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, juliano@abagrobrasil.com.br

| E-mail entregue, lido, clicado (10) | =

01/09/2020 &s 16:07:43Enviado via SMS para o nimero +554535411352

Despacho 4-

1.491/2020

01/09/2020 16:20 Segue projeto de caracterizagio analisado.
{Respondido) Atenciosamente,

Tiago K. Tiago Luiz Koeche

Diretor de Planejamento Urbano e Projetos

(SMFAZ-DRCTU - De...]

A/C Felipe M.
cC

Memorial e projeto aprovados.pdf (1,78 MB) 22 downloads

Quern ja visualizou? 12 pessoas

01/09/2020 16:24:12 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, juliano@abagrobrasil.com.br

LE»maiI entregue, iido (6) J:

01/09/2020 16:30:41 Tiago Luiz Koeche | SMP-DPUP | assinou digitalmente Protocolo 4- 1.491/2020 com
o certificado TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75 conforme MP n° 2.200/2001

01/09/2020 16:30:42 E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, juliano@abagrobrasil.com.br

| E-mail entregue, fido, clicado (13) |=

Despacho 5-

1.491/2020

17/09/2020 08:48 Tendo e vistas a solicitacdo do contribuinte, bem como a realizagdo

(Respondido) da Consulta Prévia por parte da Administragdo Publica realizou-se
o lancamento da referida taxa.

Felipe M. Anexo ao presente despacho encontra-se o Documento de

Arrecadacao de Tributos Municipal - DAM referente aos tributos

(SMP-DPUP - Depar... ] lancados.

cc Sendo o que se apresenta para o momento, fico a disposicdo para

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.5000.00{~-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044 . XXX.XXX-75,

FELIPE PEREIRA DE MENDONGA MOTTA CPF 104.XXX.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.X000XXX-75.

prestar todos 0s esclarecimentos necessdrios, ao tempo que
aproveito do ensejo para renovar meus votos de apreco e

ara verificar a validade das assinaturas, acesse https: / /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo AF39-0E01-9E02-69A4
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consideragao.

Felipe Pereira de Mendonca Motta
Analista Tributario
Decreto n° 235/2018 - Matricula n° 3877/6

DAM - 29030000.pdf (147,45 KB) 6 downloads

Quem ja visualizou? 10 pessoas

17/09/2020 08:48:59
17/09/2020 08:48:59

17/09/2020 08:49:00

26/10/2020 10:29:41

26/10/2020 10:29:41

Despacho 6-
1.491/2020

26/10/2020 10:30
{Respondido)

Gabriel G.
(SMP-DPUP - Depar... |
cC

Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | arquivou.
Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | parou de acompanhar.

E-mail para FISCAL@ABAGROBRASIL.COM.BR, juliano@abagrobrasil.com.br

| E-mail entregue, lido (7) | =

Gabriel da Silva Gongalves | SMAD - PROT | reabriu para resolugdo.

E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

rE-maiI entregue, lido (3)]=

Segue em anexo documentacado para juntar ao processo.

Gabriel da Silva Gongalves
Auxiliar Administrativo

Folha de rosto: contém documento fisico

Quem ja visualizou? 10 pesscas

26/10/2020 10:30:15

Despacho 7-
1.491/2020

26/10/2020 10:30
{Respondido)

Gabriel G.
(SMP-DPUP - Depar... ]
cc

E-mail para abincorporacoes@abagrobrasii.com.br, fiscal@®abagrobrasil.com.br

LE-maiI entregue, lido, clicado (9)]=>

Segue em anexo documentagdo para juntar ao processo.

Gabriel da Silva Gongalves
Auxiliar Administrativo

memorial descritivo dos lotes.pdf (395,47 KB) 4 downioads

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.00(,XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044, XXX, XXX-75,

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.X00(XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.00(.XXX-75.
ara verificar a validade das assinaturas, acesse hitps:/ /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigc AF39-0E01-9E02-69A4

05/08/2021 09:00
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prancha.pcf (159,60 KB) 4 downloads

requerimento.pdf (172,16 KB) 2 downloads

Folha de rosto: contém documeﬁgo fisico -

Quem ja visualizou? 10 pessoas

26/10/2020 10:30:53 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

|’ E-mail entregue, lido (ﬂ =

26/10/2020 10:33:26  Gabrie! da Silva Gongalves | SMAD - PROT | arquivou.

26/10/2020 10:33:26  Gabriel da Silva Gongalves | SMAD - PROT | parou de acompanhar.

Despacho 8-

1.491/2020

17/11/2020 09:01 Prezados,

(Encaminhado) Em verificagdo da documentacdo, encaminho para este setor

consulta para verificagdo da exitestencia de habilitacdo profissional

Patrick M, de

{SMFAZ-DRCTU - De...)
A/C Jean S.

em nosso Municipio e/ou também possivel apresentacdo pelo
requerente ou responsavel de habilitacio de Profissional Ndo
Estabelecido, conforme exigéncias cabiveis para expedicdo e
conclusdo do procedimento do presente processo,

conforme exigéncia do artigo 348 da Lei 88/2001 PMSTI.

Sem mais ao momento aguardamos a verificacio e atendimento.

atte

Patrick Conrad Benedet Maas
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO

Quem ja visualizou? 10 pessoas

17/11/2020 09:01:51 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

Alvara de Autdnomo estabelecido, do profissional responsavel
técnico apresentado no processo Sro Eng®Civil Aparecido
cC Verissimo Dutra;

[ E-mail entregue, lido, clicado (4)]=

Despacho 9- 1.491/2020
18/11/2020 08:48 (Respondido)

Felipe M, |SMFAZ-DRCTU

Ab Incorporagdes Ltda.
abincorporacoes@abagrobrasil.com.br
- 45 3541-1352

CNPJ] 12.525.257/0001-46

Ante o questionamento levantado pela Secretaria
Municipal de Planejamentc SOLICITA-SE que seja
apresentado a este DEPARTAMENTO DE RECEITA E
CADASTRO TECNICO URBANO - DRCTU documento
que demonstre qual o vinculo entre o Responsavel
Técnico, o Sr. APARECIDO VERISSIMO DUTRA, e a @

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75, TIAGO LU1Z KOECHE CPF 044.XXX. XXX-75,

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.XXX.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.500(.XXX-75.
ara verificar a validade das assinaturas, acesse https://stitaipu.ldoc.com.br/verificacao/ e informe o codigo AF39-0E01-9E02-69A4

05/08/2021 09:00
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cc empresa contratada, ALISSON BRITTO DUTRA
EIRELI.

Sendo o que se apresenta para o momento, fico a
disposicdo para prestar todos os esclarecimentos
necessarios, ao tempo que aproveito do ensejo para
renovar meus votos de aprego e consideracdo.

Atencicsamente,

Felipe Pereira de Mendonga Motta
Analista Tributario
Decreto n® 235/2018 - Matricula n® 3877/6

Quem ja visualizou? 10 pessoas

18/11/2020 08:48:53 Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | arquivou.

18/11/2020 08:49:04 Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | assinou digitalmente Protocolo
9-1.491/2020 com o certificado FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF
104.XXX.XXX-65 conforme MP n® 2,200/2001 .

18/11/2020 08:49:05 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

iE—maiI entregu_é (ZL -

18/11/2020 08:49:41 Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | arquivou.
18/11/2020 09:12:38 Gabriel da Silva Gongalves | SMAD - PROT | reabriu para resolugdo.

18/11/2020 09:12:38 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br
[E—mail entregue, clicado (3}_]='

Despacho 10-

1.491/2020

18/11/2020 09:14 Segue em anexo documentos para juntar ac processo, conforme
(Respondido) solicitagdo via e-mail do Protocolo Geral.

Gabriel G.

Eiabriel da Silva Gongalves

SMAD - PROT Auxiliar Administrativo

(SMP-DPUP - Depar...)
cc

Contrato de Prestacdo de Servigos de Responsabiliade 5 downloads
Técnica.pdf (775,94 KB)

email outlook.pdf (727,41 KB) ¢ downloads

Quem ji visualizou? 10 pessoas

18/11/2020 09:14:57 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

[E—mail entregue, clicado (4)]<='

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.)XXX.XXX-75,

e FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.00(XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.)00(L.XXX-75.
ara verificar a validade das assinaturas, acesse https:/ /stitaipu.tdoccom.br/verificacao/ e informe o cédigo AF39-0E01-9E02-69A4

18/11/2020 09:15:05 Gabriel da Silva Gongalves | SMAD - PROT | arquivou.
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18/11/2020 09:15:05 Gabriel da Silva Gongalves [ SMAD - PROT parou de acompanhar.

Despacho 11- 1.491/2020
23/11/2020 16:27 (Respondido)
Em atencdo a consulta realizada pela Secretaria

Felipe M. Municipal do Planejamento de Santa Terezinha de
Itaipu por meio do Despacho 8, emitido

Ab1 des Ltda. R
T2 Sneorporagess Lica 17/11/2020 solicitou-se a empresa

abincorporacoes@abagrobrasii.com.br

. 45 3541-1352 ALISSON BRITTO DUTRA EIRELI que apresentasse
CNPJ 12.525.257/0001-46 0 vinculo existente entre si e o responsavel
CC técnico APARECIDO VERISSIMO DUTRA a fim de

constatar a necessidade de cadastramento e
recolhimento de tributos deste pela possivel presta¢ao
de tributos a supracitada empresa.

Verificando a documentac¢do acostada por meio do
Despacho 10, datado de 18/11/2020 constata-se
que, segundo a "clausula quinta" do contrato de
prestacdo de servicos de responsabilidade técnica o
Sr. APARECIDO VERISSIMO DUTRA teria sido
contratado como "engenheiro agronomo auténomo”
sem qualquer vinculo empregaticio.

Neste sentido, observa-se que o Responsavel Técnica
em questdo ndo possui cadastro neste municipio, neste
sentido, devera o mesma apresentar a documentacéo
necessaria para que este seja realizado, qual sejam:

Cdpia RG e CPF da profissional

Cdpia da Carteira profissional da responsivel
técnica

Copia do Alvara ou docurmento que o valha
para atuacdo no municipio de origem da
profissional

Neste sentido, entdo, restara o presente processo
suspenso até que sejam apresentados os documentos
necessarios para realizacdo do referido cadastro.

Sendo ¢ que se apresenta para 6 momento, fico a
disposicdo para prestar todos os esciarecimentos
necessarios, ao tempo que aproveito do ensejo para
renovar meus votos de aprego e consideragdo.

realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.X00(.XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.)0X.XXX-75,

Atenciosamente,

Felipe Pereira de Mendonca Motta
Analista Tributario
Decreto n° 235/2018 - Matricula n° 3877/6

Quem ja visualizou? 10 pessoas

23/11/2020 16:27:26 Felipe Pereira de Mendonca Motta | SMFAZ-DRCTU arquivou.

23/11/2020 16:27:27 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CPF 104.XXX.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.2000(.000(-75

Este documento contém assinatura digital,
ara verificar a validade das assinaturas, acesse https: / /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo AF39-0E01-9E02-69A4
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25/11/2020 17:46:45

25/11/2020 17:46:46

07/12/2020 09:50:24

07/12/2020 09:50:25

Despacho 12-
1.491/2020

07/12/2020 09:57
(Respondido)

Felipe M.
(SMFAZ-DRCTU - De...)
cC

Quem ja visualizou?

07/12/2020 09:57:51

Despacho 13-
1.491/2020

18/02/2021 10:30
(Respondido)

8 pessoas

07/12/2020 09:57:51 Felipe Pereira de Mendonca Motta [ SMFAZ-DRCTU arquivou.

E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

https://stitaipu. 1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AF390E019EQ...

[E-mail entregue, clicado (6)1 =

Eduarda Bif | SMP-DPUP | arquivou.

E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

[E—maf'f entregue, lido, clicado (QE

Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | reabriu para resolucéo.

£-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

E—mail entreque, clicado (5)]~=>

Informa-se que o contribuinte deu entrada no processo de
regularizacdo de seu cadastro econdmico por meio do

| Protocolo 4.678/2020 - Alvard de Funcionamento - Auténomo (Aparecido}
| Verissimo Dutra) :

Neste sentido informamos que o alvard estard condicionado a
regularidade do contribuinte, mas que, ndoc havendo &bices
constatados no referido procedimento até o momento, entende-se
pela possibilidade de prosseguimento do presente processo,
ressalvado o direito de cassacdo da presente liberacdo em caso do
constatacdo de gqualquer impedimento durante o processo de
concessdo de Alvara do contribuinte.

75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044, XXX.XXX-75,

-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF D44.XXX.XXX-75.

Sendo o que se apresenta para o momento, fico a disposicdo para
prestar todos os esclarecimentos necessarios, ao tem que
aproveito o ensejo pra renovar meus votos de apreco e
consideracao .

Atenciosamente,

Felipe Pereira de Mendonca Motta
Analista Tributario
Decreto n° 235/2018 - Matricula n°® 3877/6

[E-mail entregue, lido, clicado (7) f~=>

Prezados, verificando a documentacio apresentada e apos
regularizagdo da habilitagdo municipal do responsavel técnico,

Este documento contém assinatura digital, realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044 20045000~

FELIPE PEREIRA DE MENDONGCA MOTTA CPF 104.000(.XXX.
ara verificar a validade das assinaturas, acesse hitps:/ /stitaipu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo AF39-0E01-9EQ2-69A4

05/08/2021 09:00



IDoc

https://stitaipu. Idoc.com.br/?pg=doc/ver&hash=AF390E019EQ...

Patrick M. |sMp-DPUP com o periodo de transi¢do de novo governo, foi possivel a
conclusdo de uma nova analise técnica da Solicitacdo da Consulta
(SMP-DPUP - Depar...] Prévia onde temos a seguinte solicitagdo:
C Tiago K. .
’é/c ago 1- Conforme Despacho 02 a qual anexou a Matricula

16.908/R07 de 22/11/2010 e verificando com o Projeto de
Caracterizagdo de seus confrontantes, solicitamos que seja
revisado Memorial e Projeto(desenho e cadastro) dos limitrofes,
pois ndo estdo compativeis com as dreas do projeto da
mencionada na Chacara n®.68 ndo caracterizadas na Matricula as
numeracOes citadas com acesso(inexistente) e também no
Memorial Descritivo, podendo ser indeferido pelo Cartdrio de
Registro para posterior averbacio.

Favor compatibilizar os documentos, para prosseguimento da
solicitacdo, para ser possivel a confec¢do do Decreto de
Caracterizagdo, anexando matricula compativel ou alterando a
caracterizagdo do referido confrontante.

atte

Patrick Conrad Benedet Maas
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO

Quem ja visualizou? 7 pessoas

18/02/2021 10:30:08 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

[E—maii entregue, clicado (7ﬂ =

19/02/2021 11:37:19 Felipe Pereira de Mendonga Motta [ SMFAZ-DRCTU arquivou.

Despacho 14- 1.491/2020
19/02/2021 14:19 (Respondido)

Tiago K.

Ab Incorporacdes Ltda.
abincorporacoes@abagrobrasil.com.br
+ 45 3541-1352

CNPJ 12.525.257/0001-46

cc

10of 12

Prezado(s)

Conforme exigido no Parecer do Parcelamento do Solo,
no Despacho 1 - 1.491/2020, item 2, o qual solicitava
a apresentacdo da matricula da Chacara n® 68 para
atestar a regularidade das subdivisGes representadas
no mapa de caracterizacdo, SOLICITA-SE:

1. a substituigdo do projeto para suprir a equivocada
representacdo das subdivisGes da Chacara n° 68,
considerarando a drea da matricula apresentada; e

2. o recolhimento das assinaturas dos anuentes
confrontantes no mapa e no memorial descritivo.

realizada por TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75, TIAGO LUIZ KOECHE CFF 044, XXX.XXX-75,

Enquanto perdurar as exigéncias, o processo
permanece paralisado.

Atenciosamente,

s FELIPE PEREIRA DE MENDONGA MOTTA CPF 104.00X.XXX-65, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.00.XXX-75.
ara verfficar a validade das assinaturas, acesse https:/ /stitaipu.ldoc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo AF39-0E01-9E02-69A4

Este documento contém assinatura digital,

Tiago Luiz Koeche

05/08/2021 09:00
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' Diretor de Planejamento Urbano e Projetos

Quem ja visualizou? 7 pessoas

19/02/2021 14:19:41 Tiago Luiz Koeche [ SMP-DPUP | assinou digitalmente Protocolo 14- 1.491/2020
com o certificadoc TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XXX.XXX-75 conforme MP no
2.200/2001 .

19/02/2021 14:19:41 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

ui—mail entregue, clicado (5) ] =

19/02/2021 14:24:14 Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU | arquivou.
19/02/2021 15:16:38 Ellen Carolina Caceres arquivou.

19/02/2021 15:16:39 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

-75,

[E-mail entregue, clicado (6)_]~=’

08/07/2021 13:48:54 Ellen Carolina Caceres [ SMP-DPUP | reabriu para resolugdo.

08/07/2021 13:48:54 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

| E-mail entregue, lido, clicado (8) |=

-75, TIAGO LUIZ KOECHE CPF 044.XX.)00

"

T

Despacho 15- E
1.491/2020 3
o

08/07/2021 14:02 Prezado Diretor, &
(Respondido) Seguem documentos para juntada no processo, conforme 'é‘
solicitado via contato telefénico. o

"

Eilen C. Encaminha-se para analise e providéncias. N
-

[SMP—DPUP - Deparﬂ Atenciosamente, ;
A/C Tiago K. g
CcC - p__.
Eillen C. Caceres @
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Auxiliar Administrativo
E-mail: planejamentosti@hotmail.com

16_S08_Chacara_n_68.pdf (2,43 MB) 0 downloads

38_515_Chacara_n_70.pdf (2,27 MB) 1 download

acesse httpc:IIstitaipu.ldoc.oom.br/veriﬂacao/ e informe o codigo AF39-0EQ01-9E02-69A4

74 328 101 _QO1_Loteamento_Humberto Spada. pdf 1 download
(392,14 KB)

74 329 102 _QO1_Loteamento_Humberto_Spada.pdf 0 downloads

FELIPE PEREIRA DE MENDONCA MOTTA CFF 104.,500¢.XXX

ara verificar a valdade das assinaturas,

(392,72 KB)

91_796_Chacara_n_69.pdf (1,18 MB) 0 downloads
Memoriai_Descritivo.pdf (1,56 MB) 0 downloads
Planta_de_Caracterizacao.pdf (3,57 MB) 1 download

H of 12 05/08/2021 09:00
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Requerimento_de _juntada.pdf (509,44 KB) 4 downloads

Quem ja visualizou? 5 pessoas

08/07/2021 14:03:01 E-mail para abincorporacoes@abagrobrasil.com.br, fiscal@abagrobrasil.com.br

E-mail entregue, lido, clicado {6)]@

08/07/2021 14:56:48 Felipe Pereira de Mendonga Motta | SMFAZ-DRCTU arquivou.

Municipio de Santa Terezinha de Itaipu - Rua Jodo XXIII, n® 144 - Centro » 1DocC = www.ldoc.com.br
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CONTINUAGAD

Certifico & dou fé, que de conformidade com documentagdo arquivada neste Oficio sob n®
2019/168747, o imével desta matricula passa a ter a inscricho imobilidria
n°29030000. A presente averbagio ¢ feita para dar cumprimento a Lei Municipal n°
2.691 de 19/11/2002, Art. 45 - § 5°. Custas-R$ 60,80/315 VRC + 3, +
Funrejus 25%= R$ 0,00. O referido ¢ verdade. Foz do lguagu, 2019. .-
~~-ITH

R-05/91.796:- (Protocolo 168747 - em 03/12/2019) -
VALOR DECLARADO - TRANSFERIDO ¢ imével %ua totatidade, em
favor de AB INCORPORACOES LTDA, inscrita no” CNPJ/MF. sob n°
12.525.257/0001-46, empresa de direito privado, com sede na Rua Trés de Maio, n°
2125, Sala 02, Km 709, Parque dos Estados, na cidade de Santa Terezinha de Itaipu-FR,
conforme Escritura Piblica de¢ COMPRA E VENDA, lavrada 4s fls. 137/140, do livro n°
148-N, em data de 07 de novembro de 2019, nas Notas do Tabelionato da cidade de
Santa Terezinha de Itaipu, nesta Comarca, pelo valor de RS 900.000,00 (novecentos mil
reais). Niio havendo condigBes que onerem o imével. Transmiteate(s): JOAO PAULO
BENEDET, motorista, com inscrigio no CPF/MF sob n® 224.112.08%-87, CNH
02322651237 DETRAN-PR e Documento de Identificagéio sob n° 1.390.740--PR, casado
em 07/07/1973, sob o regime de comunh#o universal de bens, com NEIDE ANGELINA
SPADA BENEDET, do lar, com inscrigho no CPF/MF sob n® (15.033.159-24 e
Documento de Identificagio sob n° 6.878.729-7-SSP-PR, ambos brasileiros, residentes ¢
domicitiados 4 Rua Renato Montemezzo, n® 919, Centro, na cidade de Santa Terezinha
de Haipu-PR. Foram apresentados os seguintes documentos:- ITBI n° 403/2019,
recolhida em data de 29/11/2019, no valor de RS 18.000,00, sobre a avaliagio de RS
900.000,00, ¢ a Certidlio Positiva com Efeitos de Negativa de Tributos Municipais
expedida pela Prefeitura Municipal. (Arq. n° 2019/168747). Emitida a DOL Efetuada
consulta em nome das partes, na CNIB - Central Nacioual de Indisponibilidade de
Bens, com codigo (hash) n® 82bd. f0aS, 3d09. 14b5. 2b78. 1£51. 8bdb. d22b. 3744 8e72
/5e57. d769. 20bb. cOfe. £25¢c. 2047. 33c5. d2d9. TaTe. 9lcc /d346. b106. 7fb6. 1079,
431e. dede. 732a. 797. fdfa. 1916, dando cumprimento ao art. 14, Provimento 39/2014,
do Conselho Nacional de Justica. Custas-R$ 832,22/4.312 VRC + FADEP=R$ 41,62 +
R$ 2,42 de Prenotagio + RS 1,70 de Arquivamento + R$ 4,67 de-Selo-Fitharpen / Guia de
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